in corde hoīda pietatis et sollicitudini
scilicet. **S**eruitur ueroce meliusq; ma
teria corporis carnis q; hoc stimulat et
inquietur. **C**onualeg peccator nevertur
si sit impudicus suplicie sed aueritate su
bito i pessime uero si peccator iasuene lo
quitur tenebris. **T**unc madia tenet et punit
si uita uerat. **A**ugustini milles descessit
supradictum ad te ligat non fecio
alieno sicut mea fata uoluere velle
mea renecbat. **I**n meo i nunc
therat fecerat et astinuit me
Contra prouolutum pulsa fons et libido
et fecerat libidinem fons et sic et dū
desuetudo uerbi autem fons et nō q;
q; pulsa sum i nō vni cathena
appellata. **C**ontra sic minus dicitur
sq; sic magnum opusatio i ro gibat
pede dictates. **D**icitur eis q; clamant
post nos. **I**te q; dicitur q; q; aliquando
ad eo pete uolum: et nos in digo
ce reputamus ad nos unius uite de
debet ut aliqui alioz nos ceoliz
punit. **C**onducor uellet hoc punit
i uerbi i n. dicitur ihorat. **I**am
propositum. **O**mnis qui i eadē
universitas uero oportet. **X**cepto
universitas uero oportet. **X**cepto
universitas uero oportet. **X**cepto
universitas uero oportet.

ta hūc s. anāz. carnē z dū
z ita fuit ugīs s. carū p
coem. dīs pāmōrē z dīs
coem. **C**an. ult. Quo
ascendit dectesō dīt. allū
si. dī. suū. **C**āro dīgīs vī
fuit tīq. s. nō cīa ora hī
qz abōt hūrē. qz upē sī
z nulli vno fuit uq sp
bo m̄desto hīcaūt qz tī
sā z m̄tegm̄ hūrē. **C**ā
flied dītus m̄q̄ dītus
latē. z frīcoē dītus
npā z m̄p dītō z q̄p
amōrē fuit qzeta. dīt us
fuit m̄tis fuit sūl. **C**ā
er̄ hūlitas. v̄ḡm̄as z frī
tas. Asilio hūt hūlitas dī
tanta fuit qdīm adē dectesō
fuit. **C**ān. l. Qū eet ver dītū
tu suo. z dītū p̄no. nā dī me
a dedit odorē suū. **C**ār. l. **S**ā
pua z lgt hūlitas māre. Ad
tūd̄ odorē s̄ m̄r̄ ucm̄ er̄. **C**ā
z ille v̄m̄tēs qui s̄ nēm̄. tāp̄
p̄t h̄ap̄uea dītē. s̄ m̄tēp̄
Qū tētmat. **C**ō dītū hūt
ugītē sūā que tātā fuit qz
alior corda penēbat. **C**ā
t̄ p̄uos ex̄ḡuebat. **C**ā
plētā fuit tñ amullo
stup̄ista ero qz p̄uita.

1001
S 7 2011

p filium misericordiam eum. id est si
haec mea male ad demonos uerat
alios replet et superat. si post
modum per pietatem expelli. iste
igitur per istum demonum qui cura
tum fuit. alios replet et superat
et postmodum fugatur. ut fugi
tus fuit. si tamen ab eos post
habet regnum sicut per hunc deum
mundo spiritus exercit abhoie am
bulat plora tecum. Ideo haec domo
ut non tam fuit militis sed est
tecum ut deus. Alioquin et non posse
poterit deus per se non habere fidem
potentiam. Sapientia et beatitudine.
per te opere magne potuisse cum eu
siderit. Jamque quod demonum ab eo
expulit et per te cum domino cor
dis sui dyplo situat. si vero cum regim
per pensionem in malu de domo ex
pollit. In certioritate ergo de domo
adulta abs expelli potest. per quod pe
sione non solvit. Deus non dedit
honestam de qua uult pensionem pro
fisco et diaram et tres capitales. Ita
de te requirit item de dicto oram
de te et expellos. Myrtille
quod est apibus que sibi est perenem
per ambrosias spiritus in obsequiis
est venenum. Et contra puerum in
diligenter item de pueris infidelibus vene
nus et oras per apibus que sunt sibi